

Príloha č 1.1. Kvety 5/2022 na obdobie od 11.5. do 30.7. 2022

Pol. č.	Názov položky, druh, dĺžka kvetu, gramáž, počty pukov, balenie	Kategória / trieda	POČET ks/balenie	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena spolu za položku v EUR bez DPH	Poznámka
1	Lalia orient – Zambesi – 95 cm – biela – počet pukov 5+	I.	300	3,2	960	ks
2	Ruža – Red Naomi – 70cm – červená – hlavička XL (pestovateľ Marjorland alebo ekvivalent)	I.	2200	1,43	3146	ks
3	Ruža Avalanche – 70cm – biela – hlavičkaXL- 33 alebo ekvivalent	I.	1500	1,31	1965	ks
4	Ruža Columbia TESSA – 70cm – rôzne farby podľa výberu	I.	2000	1,1	2200	ks
5	Chryzantéma Kennedy alebo Chic – 70cm – biela – 85g	I.	400	0,57	228	ks
6	Chryzantéma – 70cm – Celebrate – 85 g	I.	400	0,7	280	ks
7	Karafiát fancy – 65 cm – červený	I.	3000	0,73	2190	ks
8	Karafiát fancy – 65 cm – biely	I.	1500	0,68	1020	ks
9	Gerbera slovenská – racket balenie – balené po 10ks (www.slovkvet.sk alebo ekvivalent) červená – El mundo	I.	300	0,55	165	balenie
10	Gerbera slovenská – racket balenie – balené po 10ks (www.slovkvet.sk alebo ekvivalent) žltá – Gold strike	I.	300	0,55	165	balenie
11	Gerbera slovenská – racket balenie – balené po 10ks (www.slovkvet.sk alebo ekvivalent) ružová – Scala	I.	300	0,55	165	balenie
12	Gerbera slovenská – racket balenie – balené po 10ks (www.slovkvet.sk alebo ekvivalent) oranžová – Big deal	I.	300	0,55	165	balenie
13	Gerbera slovenská – racket balenie – balené po 10ks (www.slovkvet.sk alebo ekvivalent) biela - Dice	I.	300	0,55	165	balenie
14	Gypsophila -Perfecta – 70cm – 40g	I.	2000	0,9	1800	ks
15	Anturium - tropical – červená	I.	200	2,58	516	ks
16	Eustoma – Corelli blue – modrá – 70 cm – puky 5+	I.	300	1,41	423	ks
17	Solidago– Golden glory – 70cm	I.	300	0,85	255	ks
18	Rumora/ Ledervaren /– 45 – 50 cm – vákuovo balená guatemala, krabica - 12ks, 12 samostatných balíkov	I.	25	62,4	1560	krabica
19	Phoenix/Roebelenii leaf/ –60 cm - L6 – vákuovo balený, krabica- 200 ks, 20 samostatných balíkov	I.	25	41	1025	krabica
20	Fixná čiastka - nemenná čiastka na dodávky doplnkového sortimentu v zmysle cenníka dodávateľa, podľa aktuálnej potreby				3 500,00	
Celkom spolu za všetky položky v EUR bez DPH					21893	